
 

 
 
 
 

Sněm členských pacientských organizací Ligy proti rakovině Praha – 5. října 2022 
  

                                                       Program 
 

středa 5. října 2022 
 

Nabídka dvou vycházek v centru Prahy a dvou vycházek v ZOO Praha.  
Pro všechny účastníky Sněmu jsou prohlídky i vstupy do objektů zdarma.      

(hrazeno LPR Praha). 
VŠECHNY PROHLÍDKY JSOU S ODBORNÝM VÝKLADEM. 

Každá prohlídka je max. pro 25 osob. 
Začátek je uveden u každé vycházky, délka cca 1,5 – 2 hodiny.  

 
 

Nabídka vycházek: 
 
 

A – Filmová klapka 
Na vycházce se vydáme do míst známých i těch docela nenápadných, která známe z filmového 
plátna, a budeme moci porovnat filmové záběry s dnešní realitou. Čeká nás  „Hotel Modrá 
hvězda“, „Vyprávěj“, „Jára Cimrman ležící, spící“ a mnoho dalších. 

                                                                                              preferované pořadí ……….… 
 
B – Pražská kavárenská smetánka  
Vycházka nás zavede do kaváren a podniků, v kterých jsme v dávné i nedávné minulosti mohli 
potkat známé osobnosti z oblasti kultury, politiky a společenského života. 

                                                                                              preferované pořadí …………. 
 
C – ZOO Praha – horní část 
V této části ZOO navštívíme expozice Severský les, Africkou savanu, Údolí slonů, Napříč 
kontinenty, Rezervaci Dja, Výběh koně Převalského, Pavilón hrochů,  a další. 

                                                                                              preferované pořadí …………. 
 
D – ZOO Praha – dolní část 
V této části ZOO navštívíme expozice Velemlokárium, Vodní svět a opičí ostrovy, Sečuán, Pavilon 
velkých šelem, Pavilon velkých želv, Darwinův kráter, Rezervaci Bororo a další. 

                                                                                             preferované pořadí …………. 
 

 
Jméno účastníka: …………………………………………. 
 
Organizace: ……………………………………….……….. 


